MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Brasília

PORTARIA Nº 1431, DE 10 DE JULHO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no
Diário Oficial  da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições  legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no
Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art. 1º  – Constituir Comissão de formatura da turma B, Matutino, do curso Técnico
em Eventos, do Campus Brasília.

Art. 2º – Designar para compor a comissão, os seguintes alunos: Vilma Pereira Cunha
matrícula  n°  201410130320049 – 01/2014,  Suzana Nara de  Oliveira  Mineu,  matrícula  n°
201410130320037 – 01/2014, Maria Carmem Silva de Paula, matrícula n° 201410130320076
– 01/2014, Antônia do Nascimento Santos - matrícula n° 201410130320003 – 01/2014, Maria
de  Lourdes  Martins  Gomes,  matrícula  n°  201410130320033 –  01/2014,  Juliana  de  Lima
Barroso, matrícula n° 201410130320031 – 01/2014.

Art.3° –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB, de 10.07.2015

SEPN 511, Bloco B, 2º andar - Ed. Bittar III - Brasília - DF - CEP:70.750-542
Telefone: (61) 2193-8050

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação